- 1 -

武教委〔2021〕32号

武进区教育系统“学习模范张桂梅，我为党旗
争光辉”主题活动工作方案

各直属党组织，各中小学、幼儿园及有关学校党组织：

    为深入学习贯彻落实习近平总书记在“七一勋章”颁授仪式

上的重要讲话精神，推动党史学习教育走深走实，引导教育系统

党员干部在“两在两同”建新功中作表率、勇担当，当先锋、争

一流，推进武进教育高质量发展，区委教育工委、区教育局制定

《武进区教育系统“学习模范张桂梅，我为党旗争光辉”主题活

动工作方案》，现印发给你们，希结合实际，全面贯彻落实。

- 2 -

附件：武进区教育系统“学习模范张桂梅，我为党旗争光辉”

主题活动工作方案

中共常州市武进区委教育工作委员会     常州市武进区教育局

                                    2021 年 9 月 28日

（此件公开发布）

常州市武进区教育局办公室          2021 年 9 月 28日印发

	doc_mark
	subject
	text1
	Content
	date2
	text3
	date10